1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYTTPHN-KHNV

Về việc cập nhật đăng ký người

hành nghề

TP. Hồng Ngự, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 96/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Công văn số 340/SYT-NVY ngày 29/01/2024 của Sở Y tế về

việc cập nhật đăng ký người hành nghề của cơ sở KBCB theo Nghị định

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ.

Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự thực hiện đăng ký người hành nghề

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh (đính kèm danh sách).

Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự kính gửi Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH thành phố Hồng Ngự;

- BGĐ Trung tâm (b/c);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hóa

2

DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ

 (Kèm theo Công văn số          /TTYTTPHN-KHNV ngày        /    /2024 của TTYT TP Hồng Ngự)

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế thành phố Hồng Ngự.

2. Địa chỉ: Đường Chu Văn An, Khóm 3, phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277 3563223. Email: pkhnvtxhn@gmail.com

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Thứ 2,3,4,5,6. Sáng từ 7:00 – 11:30. Chiều từ 13:30 – 17:00

4. Danh sách đăng ký người hành nghề:

STT
Họ và tên người

hành nghề KBCB

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh (ghi cụ thể thời

gian làm việc)

Vị trí, chuyên

môn (ghi cụ thể

chức danh, vị trí

chuyên môn

được phân công

đảm nhiệm)

1 Trần Thị Ngọc Hảo
09031/ĐT-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Răng Hàm

Mặt.

Thứ 2,3,4,5,6.

Sáng từ 7:00 – 11:30

Chiều từ 13:30 – 17:00

Bác sĩ RHM,

Nhân viên khoa

Khám bệnh

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

tại cơ sở KBCB

Nguyễn Văn Hóa

mailto:pkhnvtxhn@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:00:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hóa<nvhoa.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:33:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:34:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T14:34:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thị xã Hồng Ngự<ttyttxhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!